Российская Федерация
Комитет образования
администрации муниципального
района «Ононский район»
П Р И К А З  №11о/д
от «20» января 2021г

О проведении районного конкурса «Современный руководитель - 2021»

В соответствии с планом работы Комитета образования на 2021 год, в
целях содействия повышению эффективности деятельности руководителей
образовательных учреждений выявления, изучения и распространения опыта
эффективного управления, приказываю:

1. Провести районный конкурс «Современный руководитель
-2021» (далее -  конкурс) среди образовательных организации Ононского
района.

2. Установить сроки проведения конкурса с 12 февраля по 23 апреля 2021
года.
3. Утвердить положение конкурса (приложение 1 ).
4. Утвердить форму заявления и информационную карту участника
(приложение2)
5. Утвердить составы оргкомитета и жюри конкурса (приложение 3).
6. Утвердить смету расходов на проведение конкурса (приложение 4)
7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования

Исп. Аргунова М.Е
89148048709.